
2 soverom Leilighet til salgs i Orihuela Costa, Alicante

Velkommen til Flamenca Village og denne fantastiske leiligheten i første etasje.Leiligheten, som ble ferdigstilt så sent
som i august 2023, har kun blitt brukt ved et par anledninger og er dermed i nesten ny stand. Her får du to romslige
soverom, hvorav det ene har direkte utgang til den store terrassen, og to smakfullt innredede bad med gulvvarme og
håndklevarmere.Den åpne planløsningen mellom stue og kjøkken gir en svært lys og innbydende atmosfære.
Kjøkkenet er utstyrt med hvitevarer av høy kvalitet, og i tilknytning til kjøkkenet ligger et separat vaskerom med
varmtvannsbereder, vaskemaskin og tørketrommel. Det er også installert et vannfilter på inntaksvannet, noe som
betyr at du har kalkfritt drikkevann i alle kraner. Vannfilteret bidrar også til å forlenge levetiden til oppvaskmaskinen
og vaskemaskinen betydelig.Fra stuen, via skyvedører i glass, kommer du ut på den romslige terrassen på totalt40
kvadratmeter som byr på herlig ettermiddagssol og utsikt over det vakre bassengområdet. Her er det god plass til
både spisebord og solsenger.Til boligen hører også en parkeringsplass i den felles garasjen og en stor privat bod.
Garasjen nås via heisen som ligger noen få meter fra inngangsdøren. I garasjen har du også tilgang til borettslagets
velutstyrte sykkelbod.Boligen selges fullt møblert med møbler i tilnærmet ny stand.Flamenca Village er et såkalt «gated
community» som tilbyr sine medlemmer fasiliteter som man vanligvis finner på bedre hotellanlegg. Det er fire store
bassengområder, hvorav to er oppvarmet om vinteren. Hvert bassengområde har også et barnebasseng og to
oppvarmede boblebad. Det er en fin lekeplass for de minste og et velutstyrt innendørs treningsrom med garderober,
dusjer og badstue. I det midterste bassengområdet er det en hyggelig chill-out-bar hvor du kan bestille snacks og
forfriskninger.Flamenca Village ligger sentralt plassert i hjertet av Playa Flamenca. Det er en kort spasertur fra to
fantastiske strender, et supermarked, bakeri, apotek og restauranter. I tillegg er det bare fem minutters gange til det
populære lørdagsmarkedet og det berømte kjøpesenteret Zenia Boulevard.Translated with DeepL.com (free version)

  2 soverom   2 bad   78m² Bygg størrelse

419.000€
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